
   

 

  

 

 

B&W besluit 
 
Burgemeester en wethouders van Hilversum, 
Gelet op het voorstel "Proef betaald parkeren Sint Vitusbuurt" met kenmerk 1087771, 
 
 

besluiten: 
 
 
1. Op basis van artikel 2 Parkeerverordening Hilversum 2018 en artikel 8 Verordening Parkeerbelasting 

2022 Hilversum de volgende (delen van) straat: 
- St Vitusstraat tussen Achterom en Kerklaan (inclusief Kerklaan 2), 
- St Vitusstraat, tussen Kerklaan en Faisantenstraat 
- St Vitusstraat, tussen Faisantenstraat en Wandelpad 
- Kerklaan, tussen St Vitusstraat en Diamantstraat 
- Pauwenstraat, tussen St Vitusstraat en Diamantstraat 
- Wandelpad 
- Binnendoor 
- Oude Amersfoortseweg, tussen Emmastraat en Kerklaan 
- Kerklaan, tussen Oude Amersfoortseweg en Diamantstraat 
- Diamantstraat, tussen Kerklaan en Faisantenstraat 
- Diamantstraat, tussen Faisantenstraat en Pauwenstraat 
- Diamantstraat, tussen Pauwenstraat en Wandelpad 
aan te wijzen als proefgebied voor betaald parkeren met medegebruik door vergunninghouders 
categorie gebied Schil, voor een periode van twee jaar, met als startdatum 1 maart 2022. 

2. De werkingsduur van betaald parkeren in hierboven genoemde gebieden vast te stellen op maandag 
tot en met zaterdag tussen 09.00 uur en 21.00 uur (ex artikel 8 Verordening Parkeerbelasting 2022). 

3. Het in de bijlage bijgevoegde Aanwijzingsbesluit parkeren 2022 vast te stellen. 
4. De raad te informeren middels bijgaande raadsinformatiebrief. 
 
Hilversum, 1 februari 2022 
de gemeentesecretaris, de burgemeester, 
  

P. Torres Barrera P.I. Broertjes 
 


